Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, Realizado em 03 de Abril de 2022

Edital de Publicação dos Gabaritos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO FINAL

A Comissão Municipal de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de
Porto dos Gaúchos/MT, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Anexo II – Cronograma do
Processo Seletivo Simplificado, Publica o Gabarito FINAL das Provas Objetivas realizadas em 03 de Abril
de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: DENTISTA
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/CADASTRO RESERVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B C A D C C A ANULADO A B D C C D C C C A D

CARGO: FONOAUDIÓLOGO
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B C A D C C A ANULADO A C B A A B C D A C C

CARGO: FISIOTERAPEUTA
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/CADASTRO RESERVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B C A D C C A ANULADO A B C A ANULADO D D A D D D

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – PSF SÃO JOÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D B B A A D A D B C C C B C A D D B B D

CARGO: EDUCADOR FÍSICO
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/CADASTRO RESERVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B C A D C C A ANULADO A C A D D D D B D A A

CARGO: ENFERMEIRO
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – PSF SÃO JOÃO/CADASTRO RESERVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B C A D C C A ANULADO A A D A C B B C D B C

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – PSF SÃO JOÃO/CADASTRO RESERVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D B B A A D A D B C D C A D C C A C A B

CARGO: ZELADOR
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – UBS NOVO PARANÁ

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B ANULADO C C D D C B C D D C B D B B D D C

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, Realizado em 03 de Abril de 2022

Edital de Publicação dos Gabaritos

CARGO: ZELADOR
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – UBS RIO ENGANO/CADASTRO RESERVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B ANULADO C C D D C B C D D C B D B B D D C

CARGO: TÉCNICO DE RADIOLOGIA
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/CADASTRO RESERVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D B B A A D A D B C B C D B B D B D B A

CARGO: COZINHEIRA
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B ANULADO C C D D C B C D D B  D C B A A D A

CARGO: MOTORISTA
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – PSF GLEBA SÃO JOÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B ANULADO C C D D C B C A D B C D D C C B C

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL “A” NUTRIÇÃO ESCOLAR
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO ADOLFO WILKE; CRECHE MUNICIPAL PEQUENO
PRÍNCIPE/CADASTRO RESERVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D B B A A D A D B C C B C A A D B D C D

CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL “A” NUTRIÇÃO ESCOLAR
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL VALSIR ANDRÉ FERRARINI

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D B B A A D A D B C C B C A A D B D C D

CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL “B” MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO ADOLFO WILKE; CRECHE MUNICIPAL PEQUENO PRÍNCIPE;
ESCOLA MUNICIPAL PAULO DE ALMEIDA COSTA; ESCOLA MUNICIPAL NOVO PARANÁ/CADASTRO
RESERVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D B B A A D A D B C C B B A D C D A A B

CARGO: APOIO ADM. EDUCACIONAL “D” TRANSPORTE E CONDUÇÃO DE VEÍCULO ESCOLAR.
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D B B A A D A D B C C A C A B C C D B D

CARGO: APOIO ADM. EDUCACIONAL “E” AUXILIAR DE SALA.
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO ADOLFO WILKE; CRECHE MUNICIPAL PEQUENO PRÍNCIPE;
ESCOLA MUNICIPAL PAULO DE ALMEIDA COSTA; ESCOLA MUNICIPAL NOVO PARANÁ/CADASTRO
RESERVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D B B A A D A D B C C B D A D A D B D A

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, Realizado em 03 de Abril de 2022

Edital de Publicação dos Gabaritos

CARGO: PROFESSOR
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL VALSIR ANDRÉ FERRARINI/CADASTRO RESERVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C B C A D C C A ANULADO A A D C B B A C C A B

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO

CARGO: SERVIÇOS GERAIS
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B ANULADO C C D D C B C D D C B D B B D D C

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

CARGO: GARI
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E NOVO PARANÁ

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B ANULADO C C D D C B C D D C B D B B D D C

CARGO: OPERADOR DE MOTONIVELADORA
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B ANULADO C C D D C B C B A C B D D C A C A

CARGO: MOTORISTA
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B ANULADO C C D D C B C A D B C D D C C B C

CARGO: SERVIÇOS GERAIS
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B ANULADO C C D D C B C D D C B D B B D D C

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CARGO: SERVIÇOS GERAIS
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B ANULADO C C D D C B C D D C B D B B D D C

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO, DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO SUSTENTÁVEL

CARGO: MOTORISTA
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO, DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO SUSTENTÁVEL/CADASTRO RESERVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B ANULADO C C D D C B C A D B C D D C C B C

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, Realizado em 03 de Abril de 2022

Edital de Publicação dos Gabaritos

CARGO: OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO, DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO SUSTENTÁVEL/CADASTRO RESERVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B ANULADO C C D D C B C C A A B D D D C A C

CARGO: OPERADOR DE TRATOR DE PNEU
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO, DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO SUSTENTÁVEL/CADASTRO RESERVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B B ANULADO C C D D C B C B C D B A B C B C D

Porto dos Gaúchos/MT, 08 de Abril de 2022.

VANDERLEI ANTONIO DE ABREU
Prefeito Municipal

VALMIR ALMEIDA ÂNGELO
Presidente da Comissão